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احضار دولت به مجلس
رشیدی کوچی: آقای میرکاظمی باید کمی سرکیسه را شل کند

با وجودی که مجلس و دولــت دو قوه مجزا با کارکردهای 
مختلفی هستند اما طبق قانون اساسی مجلس علاوه بر وظیفه 
قانون گــذاری، وظیفه نظارت بر حســن اجرای قانون از ســوی 
دولت را نیز بــر عهده دارد. از این رو با توجه به شــرایط خاص 
این روزهای کشــور توجه به معیشت و مشکلات اقتصادی باید 
یکی از اولویت های مجلس و دولت باشــد. بر این اســاس، روز 
گذشــته مجلس کوشــید به یکی از این وظایف قانونی نظارتی 

خود عمل کند.
جلال رشــیدی کوچی، عضو فراکســیون شــفافیت مجلس 
در توضیــح تبصــره ماده ۱۸ و حاشــیه پیش آمده این جلســه 
توضیحاتی به «شرق» داد. نماینده مردم مرودشت در مجلس 
در توضیــح تبصــره ۱۸ بودجه بیــان کرد: «مجلــس در زمان 
بودجه مصوبه ای در قالب تبصره ۱۸ در کمیسیون تلفیق و بعد 
از آن داشــت که قرار بود یک ســری اعتبارات را جهت تقویت 
زیرســاخت های اشتغال و معیشــت پرداخت کند. اما مجلس 
اعتقاد دارد این اتفاق نیفتاده اســت؛ به همین منظور مجلس 
از آقای میرکاظمی، رئیس ســازمان برنامه و بودجه دعوت کرد 
تــا در صحن حاضر شــود و درباره عدم تخصیــص این بودجه 

توضیح دهد».
این عضو کمیســیون شــوراها و امور داخلی کشــور درباره 
حاشــیه ایجاد  شده در این جلســه هم توضیح داد: «گلایه های 
آقای قالیبــاف مبنی بر عدم حضور به موقــع آقای میرکاظمی 
در صحن علنی مجلس بود؛ البته توضیحات آقای میرکاظمی 
پــس از حضــور در مجلس نســبت بــه موضوع جلســه هم 

قانع  کننده نبود».
رشــیدی کوچی با بیــان اینکه «به نظر می رســد باید در این 
شــرایط خاص کشــور که برخی بر شــنیدن صدای مردم تأکید 
دارند، حداقل در حوزه های معیشــتی همدلی بیشــتری وجود 
داشته باشد»، خطاب به رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: 
«آقای میرکاظمی باید کمی ســر کیســه را شــل کنــد تا طبق 
قانون خدماتی به مردم داده شــود و حداقل ها رعایت شــوند. 
امــا به نظر مــن متأســفانه در این فضــا ظاهرا نــگاه دیگری 

حاکم است».

در میانه تنش میان آمریکا و روسیه و با هدف جلوگیري از بروز تنش هسته اي صورت مي گیرد

محرمانه های واشنگتن و مسکو

«شرق» از موضع گیری برجامی بورل و نگاه گروه هفت گزارش می دهد
پالس منفی!

ایــالات متحده و روســیه با وجود تنش بر ســر اوکراین، راه های 
ارتباطی برای جلوگیری از خارج از کنترل شدن این تنش را نبسته اند. 
یك روز پس از آنکه رســانه ها از پیام محرمانه کاخ سفید به اوکراین 
حامل توصیه و پیشنهاد به کی یف برای مذاکره با مسکو خبر دادند، 
وال اســتریت ژورنال در گزارشــی فاش کرد که یک مقام ارشد کاخ 
سفید در حال گفت وگوهای فاش نشده با دســتیاران ارشد ولادیمیر 
پوتین است. بر اساس این گزارش، جیک سالیوان، مشاور ارشد امنیت 
ملی جو بایدن، در ماه های اخیر با دســتیاران ارشــد ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روســیه، گفت وگوهای محرمانه ای داشــته تا خطر 
درگیری گسترده تر بر سر اوکراین را کاهش دهد و مانع استفاده مسکو 
از ســلاح های هسته ای یا سایر سلاح های کشتار جمعی شود. بنا بر 
گفته برخی از مقام های آمریکایی، جیک سالیوان با یوری اوشاکوف، 
مشــاور سیاســت خارجی پوتین، در تماس بوده اســت. اوشاکوف 
پیش از این به عنوان ســفیر در واشــنگتن خدمت می کرد. این منابع 
افزودند که ســالیوان با نیکولای پاتروشــف، همتای خود در دولت 
روسیه، هم صحبت کرده است. هدف از این گفت وگوها، محافظت 
در برابر خطر تشدید تنش و باز نگه داشتن کانال های ارتباطی اعلام 

شد؛ نه بحث درمورد حل وفصل جنگ در اوکراین.
آدرین واتسون، سخنگوی شــورای امنیت ملی، در پاسخ به این 
سؤال که آیا جیک سالیوان با اوشاکوف یا پاتروشف گفت وگو داشته 
است، گفت: «مردم خیلی چیزها می گویند». او از اظهارنظر بیشتر در 
این زمینه خودداری کرد. کرملین نیز به درخواســت برای اظهار نظر 
در این زمینه پاسخ نداد. کاخ سفید همچنین هیچ تماسی بین مشاور 
ارشــد امنیت ملی آمریکا و مقام ارشــد روسیه را به طور علنی تأیید 
نکرد. با این حال منابع اطلاعاتی می گویند گفت وگوهای اعلام نشــده 
درحالی صورت گرفتند که تماس های دیپلماتیک سنتی بین واشنگتن 

و مســکو کاهش یافته و پوتین و دستیارانش اشــاره کرده اند که او 
ممکن اســت برای حفاظت از خاک روسیه به استفاده از سلاح های 
هسته ای متوسل شــود. با وجود حمایت ایالات متحده از اوکراین و 
اقدام های تنبیهی علیه روسیه پس از تهاجم به کی یف، در شرایطی 
که روابط آمریکا و روسیه در پایین ترین سطح خود از زمان پایان جنگ 
ســرد قرار دارد، کاخ سفید اعلام کرده که حفظ سطحی از تماس با 
مسکو برای دستیابی به برخی از منافع امنیت ملی متقابل ضروری 
است. چندین مقام آمریکایی گفتند که جیک سالیوان در داخل دولت 
به دلیل فشــار  آوردنش برای ایجاد خط ارتباطی با روسیه شناخته 
شده است؛ حتی در شرایطی که دیگر سیاست مداران ارشد معتقدند 
مذاکرات در فضای سیاســی و نظامی کنونی موفق نخواهد بود. این 
منابع اطلاعاتی، تاریخ و شــماره تماس های مشخصی ارائه نکردند 
و این را هم نگفتند که آیا تماس ها میان ســالیوان و مشاوران پوتین 
ســازنده بوده  اســت یا خیر. جو بایدن در سال اول ریاست جمهوری 
خود، به دنبــال برقراری ارتباط با پوتین بود. این تلاش در نشســتی 
در ژنــو در ژوئن ۲۰۲۱ به اوج خود رســید. با این حــال، هنگامی که 
اطلاعات ایالات متحده نشان داد، نیروهای روسیه در حال آماده شدن 
برای حمله به اوکراین اند، ویلیام برنز، رئیس ســازمان سیا، در اوایل 
نوامبر ۲۰۲۱ به مســکو فرستاده شــد تا به پوتین درمورد این تهاجم 
هشــدار دهد. رئیس جمهوری آمریکا دو بار در دســامبر ۲۰۲۱ و بار 
دیگر در فوریــه ۲۰۲۲ با پوتین صحبت کرد تــا از حمله به اوکراین 
جلوگیری کنــد و در همان زمان، دیپلمات های آمریکایی با همتایان 
روســی خود مذاکــره می کردند. پس از حمله نیروهای روســی به 
اوکرایــن در ۲۴ فوریه، تماس های دیپلماتیک و نظامی بین دو طرف 
به شدت کاهش یافت. جیک ســالیوان که در هماهنگی سیاست ها 
و برنامه هــای دولت بایدن در واکنش به تهاجم روســیه به اوکراین 

نقــش مهمی ایفا کرد، در تلاش های دیپلماتیک شــرکت داشــت. 
از جمله این تلاش ها می توان به ســفر او به کی یف برای گفت وگو با 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین و الکسی رزنیکوف، وزیر 
دفاع، اشــاره کرد. چنین دیدارهایی را به طور سنتی وزرای خارجه یا 
دفاع برگزار می کنند. به گفته یک مقام آمریکایی، سالیوان با رهبران 
اوکراین صحبت کرده و از آنها خواســته اســت تمایل خود را برای 
حل این مناقشه آشکارا اعلام کنند. این مقام افزود که ایالات متحده، 
اوکراین را برای مذاکره تحت فشــار قرار نمی دهد؛ بلکه به متحدان 
خود نشان می دهد به دنبال راه حلی برای درگیری  هایی است که بر 

قیمت های جهانی نفت و مواد غذایی تأثیر گذاشته است.
واشنگتن پست پیش تر نیز از تلاش های سالیوان برای متقاعدکردن 
مقام های اوکراینی برای جست وجوی راه حل گزارش داده بود. زمانی 
که پوتین و دســتیاران ارشد او در ماه سپتامبر اشاره کردند که روسیه 
ممکن است از تسلیحات هسته ای استفاده کند، جیک سالیوان گفت 
که دولت بایدن «مستقیما و به طور خصوصی در سطوح بسیار بالا 
با کرملین ارتباط برقرار کرده اســت و هشــدار داد هرگونه استفاده 
از سلاح های هســته ای پیامدهای فاجعه باری برای روسیه خواهد 
داشت». در آن زمان، کاخ سفید از توضیح اینکه چطور چنین پیامی 
را ابلاغ کرده اســت، خودداری کرد. لوید آســتین، وزیر دفاع ایالات 
متحده و چند نفر از همتایان کشــورهای متحد آمریکا ماه گذشته با 
وزیر دفاع روســیه، سرگی شویگو، صحبت کردند. این گفت وگو پس 
از آن انجام شد که مسکو مدعی شد کی یف در حال آماده شدن برای 
استفاده از بمب کثیف است. بنا بر اعلام پنتاگون، تماس اولیه را (که 
اولین گفت وگــوی آنها از ماه می  بود)، آســتین گرفت تا بر اهمیت 
حفظ خطوط ارتباطی تأکید کند و سپس شویگو تماس دوم را برقرار 
کرد. بنا بر اعلام کاخ ســفید، در گفت وگوی ماه مارس مشــاور ارشد 

جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در بیانیه اخیر 
خود که در وب ســایت سرویس اقدامات خارجی درباره نشست اخیر 
گروه هفت منتشــر شــده، اظهاراتی درباره ایران مطرح کرد. بورل با 
اشــاره به ناآرامی های اخیر ایران و حمایت از معترضان مدعی شد 
که به حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، در تماسی تلفنی با 
او گفته که شــجاعت زنان ایرانی را که در رأس اعتراضات هســتند، 
تحسین می کند. او در ادامه این بیانیه با اشاره به مذاکرات وین نوشت: 
«درخصوص برجام می گویم که مســائل در مســیر درست پیشروی 
نمی کنند. مواضع میان طرفین همچنان تلاقی پیدا نکرده اند». این مقام 
ارشــد اروپایی افزود: «ایران باید به طور سازنده با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به تعامل بپردازد. من از امیرعبداللهیان خواســتم تا این 
مســئله را به پیش ببرد». این گفته های جوزپ بورل نشان از این دارد 
کــه مجموعه تلاش های اخیر تهران در برقراری تماس با قاره ســبز 
برای احیای برجام، حل اختلافات پادمانی و نیز ازســرگیری مذاکرات 
احتمالا به نتیجه نخواهد رسید؛ چرا که اروپایی ها نیز تحت تأثیر نگاه 

واشنگتن فعلا مذاکرات هسته ای را از دستور کار خود خارج کرده اند 
و تمرکزشان را بر تشدید فشار و تحریم و اجماع سازی علیه تهران قرار 
داده اند. به ویژه آنکه کشورهای اعضای گروه هفت (آمریکا، انگلیس، 
فرانسه، آلمان، کانادا، ایتالیا و ژاپن) عصر روز جمعه پس از برگزاری 
نشســت دو روزه خود در شهر مونستر آلمان بیانیه ای را منتشر کردند 
کــه در یکی از بندهای اصلی آن به ایران پرداخته شــده بود. به نقل 
از وب ســایت وزارت امور خارجه آلمان، این کشــورها در بیانیه خود 
با اشاره به جنگ روسیه و اوکراین ادعاهای اثبات نشده خود مبنی بر 
استفاده مسکو از پهپادهای ســاخت ایران را تکرار و تأکید کردند که 
برای تحمیل هزینه های اقتصادی به روسیه و تمام کشورها و افرادی 
که از این جنگ حمایت می کننــد، از جمله ایران تلاش خواهند کرد. 
کشــورهای عضو گروه هفت در بند مربوط به ایران نیز با مداخله در 
امور داخلی کشورمان از ناآرامی های جاری در ایران حمایت کردند و 
مدعی شدند که به  طور خشونت آمیز با افراد حاضر در این ناآرامی ها 
که طبق ادعای آنها به صورت مسالمت آمیز اعتراض می کنند، برخورد 

می شــود. آنها در ادامه به موضوع محدود شــدن دسترسی ایران به 
شبکه های مجازی در هفته های اخیر پرداختند و خواستار بهره مندی 
مردم ایران از آنچه حقوق بشر و آزادی بیان عنوان کردند، شدند. این 
کشورها همچنین مدعی شــدند که در هفته های گذشته تعدادی از 
مردم ایران تنها به دلیل حضور در این ناآرامی ها و درخواســت برای 
بهره مندی از حقوق اولیه شــان بازداشت شده اند که باید آزاد شوند. 
در این بیانیه به موضوع بازداشــت اتبــاع خارجی و افراد دوتابعیتی 
در ایران اشــاره شده است که این کشورها با ناعادلانه  خواندن حبس 
این افراد از مقامات جمهوری اســلامی ایران خواستند تا آنها را آزاد 
کنند. بنا بر این گزارش، هدف قرار گرفتن هواپیمای اوکراینی در ژانویه 
۲۰۲۰ (دی ماه ۱۳۹۹) به دلیل خطای انسانی در آسمان ایران از دیگر 
موضوعاتی اســت که در بیانیه پایانی گروه هفت به آن پرداخته شد 
و از ایران خواســته شد تا بدون تعلل طبق الزامات حقوق بین الملل 
در این زمینه عمل کند. اعضای گروه هفت همچنین به سیاست های 
منطقه ای ایران اشــاره کردند و با ادعــای اینکه ایران با فعالیت های 

مدیران هوشمند در عصر 
پیچیدگی و ناپایداری

 اصولا کســانی که درگیر تفکر گروهی می شــوند، از اینکه 
نظرات مخالف شــان باعث طردشدن شــان از گروه شــود، 
هراس دارند. آنها می ترسند با بیان نظرات مخالف جایگاه 
خود را در گروه از دســت دهنــد یا تنزل پیدا کنند. این گونه 
افــراد، به دلیل ترس از برهم خــوردن هماهنگی و یا افت 
گروه به خاطر بیان افکار متفاوت، در گرداب «تفکر گروهی» 
بیشتر فرو می روند و وقتی گروه بیش از اندازه برای این افراد 
ارزشمند می شــود، پایبندی غیراصولی آنان بر هماهنگی 
باعث ایجاد گروه اندیشــی می شــود. البته، ترس این  گونه 
افراد از پذیرش مسئولیت دلیل دیگری است که رویه «تفکر 
گروهی» را در پیش می گیرند. معمولا وقتی نظری مخالف 
جمع دارند و از اینکه به کرســی نشاندن نظرات شان باعث 
ایجاد مخاطراتی می شــود که باید به خاطرشــان پاسخ گو 
باشند، از بیان نظرشان طفره می روند؛ چون پرداخت هزینه 

سنگین این مخاطرات را در توان خودشان نمی بینند.
۳- مدیران از نظر فکری کاشــف و کنجکاو هستند: آلبرت 
اینشــتین در جایی گفته است؛ «من استعداد خاصی ندارم. 
من فقط به شدت کنجکاو هســتم». هاروارد بیزینس ریویو 
گــزارش می دهد افــرادی که دارای «ضریــب کنجکاوی» 
(CQ) بالاتری هستند، روحیه پرسشگری، جست وجوگری 

و یادگیری مادام العمر بیشــتری دارند و ایده های نوآورانه و 
مؤثری را ارائه و تولید می کنند و این «سبک تفکر» در طول 
زمان منجر به سطوح بالاتری از کسب دانش و عمیق شدن 
بینش شــهودی می شود. نتیجه گزارش مزبور بیان می کند 
که «ضریب کنجکاوی» ابزار نهایی برای تولید راه حل های 
ساده برای مسائل پیچیده است. مدیرانی که کنجکاو هستند، 
در دل بحران ها و شــرایط استثنائی رفتارها و عملکردهای 
متفاوتی از خود نشان می دهند و با ترسیم نقشه راه جدید 
و حل مســائل مبهم، پیچیده، غیرقابل پیش بینی و ناپایدار، 

جامعه را از تاریکی به سوی روشنایی رهنمون می کنند.
۴- مدیران شنوندگان اســتثنائی هستند: گوش دادن فعال 
یکــی از کم آموزش تریــن مهارت ها در مدیریت اســت  اما 
بیشــترین اســتفاده را دارد. همان طور که مطالعات نشان 
می دهــد، ما ۷۰ تا ۸۰ درصد از ســاعات بیداری خود را به 
نوعی بــا ارتباطات می گذرانیم و ۴۵ درصــد از آن زمان را 
صرف گــوش دادن می کنیــم. علی رغم اینکه بســیاری از 
مدیران تصور می کنند که شــنوندگان خوبی هســتند  ولی 
مطالعات تأیید می کند که بیشــتر آنان و ســایر انســان ها 
شــنوندگان ضعیف و ناکارآمد هســتند. وقتی ۱۰ دقیقه با 
دیگران صحبــت می کنیم به ویژه، وقتــی در جایگاه مقام 
بالاتر هستیم، مطالعات نشان می دهد که به کمتر از نیمی 
از مکالمه توجه می کنیم. در ۴۸ ســاعت، هر اطلاعاتی که 
حفــظ کرده ایم بــه ۲۵ درصد کاهش می یابــد. به عبارت 

دیگر، ما اغلب فقط یک چهارم چیزهایی را که می شــنویم 
درک می کنیم و در خاطرمان می ماند. مدیران و ســایر افراد 
باهوش بهتر می توانند از مهارت گوش دادن فعال برای حل 
مشکلات، ایجاد اعتماد و به دست آوردن قلب و ذهن مردم 

استفاده کنند.

هدف شناسی سیاسی
مشروط به داشــتن اراده، صداقت و دغدغه ملی، درک 
و پذیرش «ارتباط منطقــی و اجتناب ناپذیر؛ نیاز، هدف و 
ســاختار»، می تواند به درک ریشــه های زیست پرتنش، 
پرچالــش و بدون چشــم انداز شــهروندان، کمک کند. 
بنابرایــن، برای درک و چاره اندیشــی ســازمان مدیریت 
ناکارآمد، بــه ضرورت، بایــد اهداف ســازمان مدیریت 
کلان درک و تبیین شــوند. برای مثال، تشــخیص و تبیین 
اینکه «کدام اهداف یا فقدان چه اهدافی»، سرچشــمه 
ناکارآمدی مدیریت که بســتر زیست پرچالش، پرتنش و 
بدون چشم انداز شــهروندان است، باید مهم ترین هدف 
دغدغه منــدان امنیت و توســعه ملی باشــد. حقیقتی 
اجتناب ناپذیر، اینکه تمامی سازمان های حکمرانی نسبتا 
کارآمــد (صرف نظر از اشــکال گوناگون) شناخته شــده 
در جهــان خرد و دانش بنیاد معاصــر، مبتنی بر تحقق 
اهداف ملی هســتند. ازایــن رو اگر مبنای اســتدلال در 

امنیت ملی جو بایدن با پاتروشف، سالیوان به این مقام روسی گفت 
نیروهای مسکو باید حمله به شهرها و روستاهای اوکراین را متوقف 
کنند. او همچنین به کرملین هشــدار داد که از سلاح های شیمیایی 
یا بیولوژیکی اســتفاده نکند. پاتروشــف که در دهه ۱۹۷۰ به کاگ ب 
پیوســت و از سال ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۸ مدیر ســرویس امنیت فدرال شد، 
از نظر مقام های آمریکایی یک تندرو شــناخته می شود که در ایجاد 
بسیاری از سوء ظن های پوتین به ایالات متحده سهیم است. در همین 
حــال، در بیانیه روســیه درمورد مکالمه ماه مارس بین ســالیوان و 
پاتروشــف آمده است که این گفت وگو به ابتکار ایالات متحده انجام 
شــد و پاتروشف بر لزوم توقف حمایت واشــنگتن از «نئونازی ها» و 
«تروریست ها» در اوکراین و همچنین امتناع از ادامه ارائه تسلیحات 
به کی یف تأکید کرد. حتی با بدترشــدن روابط واشــنگتن و مســکو، 
ایالات متحده به دنبال حفظ برخی زمینه های همکاری از جمله در 
زمینه کنترل تســلیحات راهبردی و ایستگاه فضایی بین المللی بوده 
است. واشنگتن و مســکو به «پیمان استارت نو» ملحق شده اند که 

تسلیحات هسته ای دوربرد آمریکا و روسیه را محدود می کند و قرار 
است در سال ۲۰۲۶ منقضی شود. به گفته مقام های آمریکایی و بنا 
بر گزارش یک رســانه روسی، مقام های ایالات متحده و روسیه قصد 
دارند جلساتی با کمیسیون مشورتی دوجانبه برگزار کنند تا درباره این 
معاهده بحث کنند. به گفته مقام های آمریکایی، یکی از اهداف این 
گفت وگو، مذاکره درمورد از سرگیری بازرسی ها تحت «پیمان استارت 

نو» است که با شروع همه گیری کووید-۱۹ به حالت تعلیق درآمد.
در حالی که ســوئیس میزبان ســنتی این مذاکرات بود، مســکو 
اعلام کرد که دیگر آن را کشــوری بی طرف نمی داند؛ زیرا مانند سایر 
کشــورهای اروپایی، در پی حمله روســیه به اوکرایــن، تحریم های 
اقتصــادی اعمــال کرده اســت. از ســوی دیگر، به گفتــه مقام ها، 
تحریم های غرب امکان سفر را برای روس ها پیچیده کرده اند؛ بنابراین 
بــرای برگزاری این نشســت در اواخر نوامبر در قاهــره، برنامه هایی 
درحال اجراست. با تمام اینها، وزارت خارجه آمریکا و دولت روسیه 

از اظهارنظر درباره این دیدارها خودداری کرده اند.

مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات   فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۲۸۹۵ صادره از گلپایگان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 

تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کمیجان به شماره ثبت  
۰۵/۳۱/۱/۴۲۰ به تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۱ صادر گردیده است.فاقد اعتبار میباشد.لذا 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کمیجان به 

نشانی ذیل ارسال نماید.آدرس :کمیجان ،میدان دانشگاه ،بلوار دانشجو،دانشگاه 
معاونت دانشجویی و فرهنگی -اداره امور فارغ التحصیلانآزاد اسلامی کمیجان کد پستی: ۳۸۵۱۹-۸۷۸۸ 

سند کمپانی خودرو  پژو  206SD-TU5  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران 

166B0007433 ۸۸ _ ۶۶۸ ص ۷۱  و شماره موتور 
  NAAP41FE3GJ783162 و شماره شاسی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۷۱۰۳ صادره از کرج در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
آمار صادره از واحد دانشگاهی پیام نور شهریار با شماره مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه پیام نور واحد شهریار به نشانی شهریار فاز ۳ اندیشه شهرک 
صدف ضلع شمال غربی میدان سپاه  ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
یداله به شماره شناسنامه ۱۲۷۰۷ و کد ملی ۱۳۸۲۲۳۲۰۸۱ صادره از تبریز 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معادن غیرزغالسنگ صادره از دانشگاه 

لرستان به شماره ۳۲/۱۲۳۴۹ مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه لرستان به نشانی استان 

لرستان، خرم آباد، کمالوند، دانشگاه دولتی لرستان، اداره آموزش کل(امور 
فارغ التحصیلان) ارسال نماید.

سند کمپانی خودرو  پژو  آر دی  رنگ یشمی روغنی 
 مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران

  ۳۰ _ ۶۷۶ ق ۲۹ و شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۸۳۰۰۹ 
 و شماره شاسی ۱۳۴۸۷۲۷۱  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك فارغ التحصیلي   فرزند 
بهاالدین داراي شماره شناسنامه ۳۸٦۰۱٦۸٦۱٤ و کد ملي  
۳۸٦۰۱٦۸٦۱٤ صادره از همدان در مقطع پیش دانشگاهي 
رشته ریاضي-فیزیك صادره از واحد آموزشي پویندگان علم 

۱٤٥٥٦۰۰۹ استان تهران (شهرستان رباط کریم) مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار قانوني مي باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  پارس رنگ یشمی 
 متالیک مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران

 ۶۶ - ۲۴۲ ق ۲۵ و شماره موتور ۲۲۸۲۸۰۰۳۱۸۸ 
و شماره شاسی ۸۰۸۰۳۵۰۸ به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سندکمپانی خودرو  ام وی ام ۵۳۰  رنگ مشکی متالیک 
 MVM484FFFA016476 مدل ۱۳۹۱ شماره موتور
NATGCAVF3A1016737 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو  ساینا  EX  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 

 به شماره پلاک ایران ۵۰ _ ۱۱۹ ب ۱۳ 
و شماره موتور M15/9521730 و شماره شاسی 

NAS831100N5778739 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  سایپا  131SE  رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران

۱۰ _ ۸۶۵ ی۹۳ و شماره موتور M135758211 و شماره 
شاسی NAS411100G1273042 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خود در منطقه و از طریق موشــک های بالستیک و کروز و همچنین 
پهپادهای خود موجب بی ثباتی و افزایش تنش می شود، خاطرنشان 
کردنــد که از تلاش های ســازمان ملل برای مسئول دانســتن ایران و 
روسیه برای آنچه نقض قطع نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل 
خواندند، حمایت می کنند. این کشورها در ادامه با تکیه بر ادعاها علیه 
ماهیت برنامه هسته ای کشــورمان بر عزم خود مبنی بر اینکه ایران 
هرگز نباید به ســلاح هسته ای دســت پیدا کند، تأکید کردند و مدعی 
شدند: «گروه هفت به همکاری با یکدیگر و با سایر شرکای بین المللی 
برای رسیدگی به موضوع هسته ای ایران و همکاری ناکافی با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی درباره موافقت نامه جامع پادمانی بر اســاس 
معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای (NPT) ادامه خواهد داد. 
ما عمیقا نگران گســترش بی وقفه برنامه هسته ای ایران هستیم که 
هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارد. ما از ایران می خواهیم مســیر 
خــود را تغییر دهــد و تعهدات قانونی و تعهدات سیاســی خود در 
زمینه منع اشــاعه هسته ای را بدون تأخیر بیشتر انجام دهد». آنها در 
پایان بدون اشاره به نگاه آمریکایی در مذاکرات وین و همچنین قصور 
طرف های اروپایی برای حصول نتیجه در این رایزنی ها ادعا کردند که 
با وجود چندین ماه مذاکرات فشــرده برای بازگشــت به برجام، ایران 
تصمیمات لازم را در این زمینه نگرفته است. همه گفته های اعضای 
گروه هفت، مواضع صریح واشــنگتن و بیانیه اخیــر بورل گویای آن 

است که فعلا اروپا و آمریکا در مسیر تعامل با ایران نیستند.

ایــن موجز کاربردی و منطقی تلقی شــود، آنگاه 
دلســوزان و دغدغه مندان امنیت و توسعه ایران 
که منادیــان گفت وگوی «ملی» هســتند، باید به 
پرســش هایی ماننــد آیا اهداف پیگیری شــده در 
روابط خارجه، دخالت اندیشــه های تاریخی و ... 
در مدیریت سیاســی و حقوقی، نوع نگاه به زنان، 
اخلاق سیاسی اعمال شد و... در راستای «صیانت 
از منافــع و امنیــت ملی» بوده اســت؟ اساســا، 
آیا دولتمردان مجاز هســتند اهــداف غیرملی یا 
برخــلاف منافع ملی را اتخاذ یا پیگیری کنند؟ اگر 
بپذیریم که کارآمدی سازمان حکمرانی در جهان 
خــرد و دانش بنیاد، برآیند اهداف ملی (جمعی) 
اســت، آنگاه تنها راهــکار برون رفت از زیســت 
پرتنش، پرچالش و بدون چشــم انداز اجتماعی، 

«جایگزین کــردن برخــی اهــداف غیرکاربردی و 
غیرملی با اهــداف ملی (کاربردی) در ســازمان 
مدیریت سیاســی اســت». شــاید بتوان تمامی 
اندیشــه ها، راهکارها، طرح ها و... را که تلویحا در 
این موجز به آنها اشاره شد، در یک جمله این گونه 
بیان کرد: کارآمدی ساختار مدیریت کلان، منوط به 
ملی شدن قانون است. بدین معنی که منافع ملی 
علت، ســازمان حکمرانی ابزار و وسیله و قانون 
اساسی نقشه راه یا برنامه تحقق منافع (نیازهای) 
ملی است. «کارآمدی و پایداری» سازمان مدیریت 
کلان تابع رفاه، آرامش و امنیت اجتماعی اســت. 
اینکه رفاه، آرمش و امنیت اجتماعی و ملی برآیند 
بی قیدوشرط «پیگیری اهداف ملی توسط سازمان 

حکمرانی» است.
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